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Agent de créche

EXPERIENCES PROFESSIONNELLES

janv.

janv.

janv.

janv.

janv.

janv.

janv.

janv.

janv.

janv.

janv.

janv.

2022/

2021 /

2021/

2021 /

2021/

2020 /

2020 /

2019 /

2016 / janv. 2020

2011 / déc. 2012

2010/

2009 /

Agrément Assistante Maternelle

Stage
Ginestas

Stage
Ginestas

Stage
Ginestas

Créche Les Coccinelles a Olonzac

Stage

SST

Stage

Agent de servive logistique

ASH
ASH

Vendeuse

Télé conseillére

DIPLOMES ET FORMATIONS

/ juin 2021

/ juin 2021

/ juin 2003

CAP Accompagnant Educatif Petite Enfance - CAP

Formation CAP AEPE - CAP

CAP Coiffure - CAP

COMPETENCES LINGUISTIQUES

Francais

CENTRES D'INTERETS

CV réference 692858 génére par Jobvitae le 17/05/2024



Lecture, jeux de sociéte, balade, randonnée
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